7/2026 DATA: 11/02/26 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: EUGENIO & MARQUES LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para instalação do aparelho de 
Raio-X municipal modelo Lotus HF630M DR digital 

VALOR: 65.600,00 (sessenta e cinco mil e seiscentos reais) 

DATA DE INÍCIO: 11/02/26 

VALIDADE ATÉ: 10/02/27 

PROCESSO Nº 3/2026 

MODALIDADE: Nº 2/2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

CAT. 
ECONÔMICA 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

FUNÇÃO 
SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339039503000 893 303 10 301 1300 2 0 33